che saranno cancellati a cura e spese della procedura. Non potrà procedersi alla cancellazione di 

sequestri disposti dal Giudice Penale né delle domande giudiziali per le quali sarà necessario rivolgersi 

al Giudice competente. 

PREZZO 

1)  Il prezzo base è stabilito in: 

Lotto Unico – Euro 26.072,25 (ventiseimilasettantadue/25) 

2) L’offerta minima, pari al 75% del prezzo base d’asta, per partecipare alla vendita è stabilita 

in:  

Lotto unico – Euro 19.554,19 (diciannovemilacinquecentocinquantaquattro/19) 

3) Le offerte in aumento, ove debba procedersi ad una gara sull'offerta più alta, non potranno essere 

inferiori a: 

Lotto unico – Euro 1.000,00 (mille/00) 

Portale delle vendite: www.astetelematiche.it 

Gestore delle vendite: ASTE GIUDIZIARIE IN LINEA SPA